1 e b e B E TR

A2
IR R EIETRR

B HZ B R

=
fs

=P

SPECIAL LIBRARIES:
A Guide for Management (19741857%)

Edward G. Strablefi

#n B ¢ 4 5 BE




X B2 B &
&M E RN

% F

znd ¢ ¥ pun



X B R F

HrEEME RS

B#%# : Edward G. Strable-
L E R ¥ ¥
HRE L B ¥ 4 T A
FEBE . GEGVMRRIEY TR— OO
BREALT Ed #
4777

¥ # R

-]
R
i
om
®E

0250  FRHEFRA » gA¥P LK

-



o Z A

EHREHIRE

HAEE - TR I E R R AT RN - E3
FLEABRTE SIS » EEOHRD o B+
SR RBPEERRTESEEBRER  TREH HE
BT U ARNFM A - EERBP X SHOM BB RME
BRELNERL - H—FE 4 BRLNEERESRZL
FEXTFRANESERBETREE » LIEETHENR
HEHEM—ERREERT  FRLVEIAERERS




CANEERT LS

RNBRE - wRRAELASELRIAKEEMPLER
MRBERFFRTRIEAC » $FEBKR - lLkkE
AT - LLBRY  AEAARDHZ - FH - FH o

LT tmgErA—+HEA
RETHEC A 2



Bl

BEF&TEEENNEANEREREMIERE D
& (Special Libraries Association) HHSBEZMNR
BNHEMEBEMRABRLS TR, ABERNFSLE
FrE— R HRINHME, URFEZENTRBEEE,
BRRERATZEIREEA,ANEAFEEMAEEN.
HREAR—~EA, OAZ4EE5—EEBNRANES
REFAWRE, XBHEENEL, NRFE—BREH




cAMEEREEE

ETHNVFGRAMBRIEC ERETE, AFATREF
. ABAZEAETIRERERIIRLSG=HEAMHE:

LAr E &8 At fTHMT?
2RMHEREELEE?
SEMEERE EALERT

REE=8RIEFIEEERRRP LNEHE, X
RERE—EEBRENFTERE EME S N — & W
Wo HEEEHCTE M EHBELRE—-ESHEMTE
HERTHRE, LMERAR TENIIE. EAEEREIE
BN RN, MR EERERER, LR
mEAFELRE R RMMGRTENAN. BEEEN
wEEZEERSAKPOLEUARIMEEHEAENE
W—TA% - AR~ 2RI,

ABRIGCETRAIT, WRBRZREBED R
i, AT, FBREAETRBERNHBTRE




. BREH#, RBENVRARHLEN., #2& 1R
O REERN ETRENKRFREBERH, U
RUISS; SEMLATMEREMIEEENEE. KREFA
RERBEREE ETREMEROH R TLET,
R B T FRMOESR, ERABEMREME
w EROBRHYR, ZEBRY, ERAEEREERM
EEENLEAEHEAZERE LB, MAHLERA
i,
ERRAMEEEEENETKENAEL, FEM
ETHR2FHEMEFEOME TUREATR LAE
kA, Hit, HRAFRANEHFRBMEETR
iR, R MERNARER - EERREH
WER. hEZBRNWREAMLIERE, 2BTVRTHE
CLEMEE G FREN D &0 R & FIRE:

Jo Ann Aufdenkamp
EnmABRARKETEBEE




CANRERTARE -

William S. Budington
John Crerar BTREMBHE
Shirley F. Harper
ZImHABHEMESD A.G. Bush BEER
Ruth Nielander
Kemper {RikAHHSHR
Edward G, Strable
J. Walter Thompson AFIZHIRMEE

v 4



T h [ IE 3 i A

S U Gl L P

aaaﬁ%gﬁmﬁ&

R R
IS RE 7 - R

BRI ThRE -

o N =

19

21
23

vee25




AN ERERT LS -

R D EEA TR v
BERGIFTE v e
%;Pﬁ% LT T O RPN

o il o <1 F - 32| R

W RADEIEE oo
EEIILHT e mreeeramecrenstine e nienns

L oo

LI OB BRI oo
BRI BREERNRIE e
FEBEMBEERE i

« 2 .



ﬂ_ﬁﬁ:ﬂ;ﬁﬁa{j;ﬁg

EEME
M EE -

BAE EEEE - LR

T o 0 AE A BRI oo
BB ARG e
AL OEIE L 3 N R

BB AG LR oo rinereminiiiniens




s ENEEN TS

g%ﬁg AR TRk et e s e aas e s
ﬁﬁ R O LL LT R T TR TP PP
JEBLEPERTEER ooeve oo ernenrnaneens

%'{"ﬁ gj'grﬁﬁﬁ%gﬁ
%ﬁ?ﬂﬂ"]éﬁ%f B

...83

85
86
87
98
99

105
105
106
107
112
112

- 113
- 114



- u&.

Bt—m WHRE
FAE IR e veeree oo

LI B ARSI E R 48
T BB oo veerveveeerennenes

i —FAAREERN

iy fd -
'Fll;ﬁkﬁtﬂﬂﬁﬁé 2
BB e
E R
i 1, SUPUPRPURN
=L O F =T | LTI OTR SRR
g:ﬂ]ﬁ%. .

o
%Ej ---------------------------------

ETEN: O~ AT

e %~ ANEUNR o 1

119

119

120




-

cAMAENT SR -

Eﬁ[ﬁ......... Vimstanaresinerae

WE TR
Ay BT
HEBRA : %iﬁ%ﬁ%%ﬁﬁ%ﬁ
WG ?

Bi%B: AWNESRBYEH -

141

sereeneee 142
Fi8 3 T 1 3 PR
BB R BR A -+ oooere oo

142
142
143
143
144
144
145

- 146

- 146

- 151
157



cE-¥ MALNAENT -

B
FIREMESE?

—LOAFEAZH, BEPANEERAN—F
A7 New Hampshire | Bretton Woods €, 71
ENEEVR—-EHREEEM, £iafkby, af
RETREEFIESESEE TEMBER] . £a#
PR, AFRBER—EEY, nE4BEEEMES
fifh @ (Special Libraries Association)

GERLLLEE, fERE. mFEXTHEAMS, KT AOEM

LI P



CAMEEE TS -

EHFEEEMR LT EEEHEEUAFEIR=
FEHWEEARMNEEN — EEBE, 38R
RUBREES, DERBLEAROAXEEE,

cedudzor: 3l

EREMEBEOTARVB-BAENE, ERM
FRNR % SR AOE ST B K. HEMIEBRHTE
ABBERAXBANTAINERLELEE,

OARAREER —F S HFIESELEREAN
IE#Efh, T, RERAF. Ebnk, HkH, M
. AR, MEREER. FLELRERFHARE
PUTESRA Rk @ B E KL afngad,
HEAR A — AR D R BT B B B AR 0 — B 17

ATRPHEMIEERERIFEFOERD, mBkf
. EE—-SRRENRAXREBER A2 ESEHEOH
Mo, r—FAKEFENEERMA—FTAEEEN




